
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
készült a Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. augusztus 22-én 
megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Franka Tibor polgármester, 

Mayer Endre Gyuláné alpolgármester,  
Dr. Barabás Gábor István, Kovács Antal, Kóbor Tamás, Nagy Béláné, Palo-
tai László, Pordán Miklós, Rózsás Erika, Szabó Anikó képviselők 

Bejelentéssel távol vannak: Ignác János, Labancz József, Véber Gábor és Varga Lívia kép-
viselők. 

 
Tanácskozási joggal jelen van: 
Oláh János jegyző napirendnél 
 
Franka Tibor polgármester üdvözli a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 14 
testületi tag közül 10 testületi tag megjelent, így az ülés határozatképes, azt 10 órakor 
megnyitja. Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre. 
 
Kerepes Nagyközség Önkormányzat képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslatot az alábbiak szerint elfogad-
ta: 
 
Jegyzőkönyv hitelesítők:  Palotai László és Pordán Miklós képviselők. 
 
Franka Tibor polgármester javaslatot tesz a napirendi pontra, amelyet a képviselőtestület 
10 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint elfogadott: 
 
N a p i r e n d :  E l ő t e r j e s z t ő : 
1. Szavazatszámláló Bizottságok póttagjaink megválasztása Oláh János jegyző 
   
   
   
   
1. napirendi pont tárgya: Szavazatszámláló Bizottságok póttagjainak megválasztása 
(írásban csatolva) 
 
A napirendi pont előterjesztője: Oláh János jegyző 
 
Oláh János jegyző: A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2010. október 3. 
napjára kitűzött választása, valamint a települési kisebbségi önkormányzati képviselők 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 4/2010. (VII. 16.) 
KIM rendelet 2. § (1) bekezdésében foglaltak alapján „a helyi választási bizottság, vala-
mint az új szavazókörök kialakítása során létrehozott szavazatszámláló bizottság választott 
tagjait és szükséges számban a póttagokat egyidejűleg 2010. augusztus 22-ig kell megvá-
lasztani”. 
 
A Helyi Választási Iroda felé több szavazatszámláló bizottsági tag is jelzéssel élt azzal 
kapcsolatban, hogy a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2010. október 3. 
napjára kitűzött választásán vagy összeférhetetlenség (jelölt, illetve jelölt hozzátartozója) 
vagy egyéb elfoglaltság miatt állandó jelleggel vagy ideiglenesen nem tud eleget tenni 



megbízatásának. Ebből következően a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak és póttagja-
inak a létszáma nem éri el jogszabályban meghatározott létszámot, így szükségessé vált 
további póttagok megválasztása. 
  
A Ve. 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szavazatszámláló bizottságok 
három tagját és szükséges számban póttagokat a települési önkormányzat képviselő-
testülete választja meg. Személyükre a helyi választási iroda vezetője tesz javaslatot, a te-
lepülésen lakcímmel rendelkező választópolgárok közül. 
 
Mindezek alapján Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a szavazatszámláló bizottsá-
gok póttagjait a határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően szíveskedjen megválasz-
tani.  
 
Franka Tibor polgármester: Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem kézfeltartással 
jelezze. 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a Szavazatszámláló Bizott-
ságok póttagjainak megválasztása tárgyában Kerepes Nagyközség Önkormányzat képvise-
lő-testülete az alábbi határozatot hozta: 
 
 

152/2010. (VIII.22.) Kt. határozat 

 
 

Kerepes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete  
Lobmayer Miklós Imréné 2144 Kerepes, Művész u. 
1/A.,  
Fatter Gábor 2144 Kerepes, Mogyoródi út 29., 
Laczkó Anna 2144 Kerepes,  Szőlő dűlő 87., 
Nemes Ferenc 2145 Kerepes, Lázár V. u. 5., 
Nemeskéri Mihályné 2145 Kerepes, Kölcsey F. u. 2.,  
Dr. Törökné Károlyi Éva 2145 Kerepes, József A. u. 
5. szám alatti lakosok Szavazatszámláló Bizottsági 
tagságról történő lemondását tudomásul veszi és meg-
bízásukat visszavonja, ezzel egyidejűleg a szavazat-
számláló bizottságok póttagjainak, valamint a meg-
szűnő egyéni választókerületek (4. sz. egyéni válasz-
tókerület 4. sz. szavazókör 2144 Kerepes, Bartók Béla 
utca 26. és 6. sz. egyéni választókerület 6. sz. szava-
zókör 2144 Kerepes, Szőlő utca 186.) Szavazatszám-
láló Bizottságai tagjainak és póttagjainak a lakhely 
szerinti egyéni választókerület Szavazatszámláló Bi-
zottságába póttagként történő megválasztására az 
alábbi határozatot hozza: 

 
1. sz. egyéni választókerület 
1.sz. szavazókör: 
Póttagok: Baran Józsefné 2144 Kerepes Templom ut-
ca 7. 

    Makádiné Bajczy Áva 2144 Kerepes, Árok utca 21. 
 

2. sz. egyéni választókerület 
2. sz. szavazókör 



Póttag: Pivarcsi Gábor 2144 Kerepes, Vörösmarty u. 
10. 

 
 

3.sz. egyéni választókerület 
3 sz. szavazókör 
Póttagok: Balogh István2144 Kerepes, Mogyoródi út 
23. 

    Varga János 2144 Kerepes, Bartók B. u. 15. 
 

 
4.sz. egyéni választókerület 
4.sz. szavazókör: 
Póttagok: Cseh Gáborné 2144 Kerepes Tavasz utca 
9/A. 

    Riczu Regina 2144 Kerepes, Szőlő utca 5. 
 

5.sz. egyéni választókerület 
5. sz. szavazókör: 
Póttagok: Frindtné Illés Zsuzsanna 2145 Kerepes Des-
sewffy utca 34. 

     Bán László Imréné 2145 Kerepes, Kiss Ernő utca 8. 
 

6.sz. egyéni választókerület 
6.sz. szavazókör: 
Póttagok: Fehérné Mokos Katalin 2145 Kerepes Wé-
ber Ede park 20. 
Kesziné Ángyási Mónika 2145 Kerepes, Lomb. u. 
9/A. 

 
 

8.sz. egyéni választókerület 
8.sz. szavazókör: 
Póttag: Dodog Gábor 2145 Kerepes, Kiss József utca 
19. 

 
 

Határidő: 2010. augusztus 23. 
Felelős: Oláh János jegyző 

  
 
Franka Tibor polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 10 óra 30 órakor bezárja. 
 
 

K. m. f. 
Franka Tibor Oláh János 

polgármester               jegyző 
 
 
 

Palotai László Pordán Miklós 
képviselő (jkv.hit.) képviselő (jkv. hit.) 

 


